
Żegocina 28 grudnia 2016  

 

Raport z konsultacji społecznych dotyczących obszarów rewitalizacji gminy Żegocina oraz projektu 

Uchwały Rady Gminnej w Żegocinie w sprawie wyznaczenie obszaru rewitalizacji gminy Żegocina.  

 

Przedmiotem konsultacji był projekt Rady Gminnej w Żegocinie w sprawie wyznaczenie obszaru 

rewitalizacji gminy Żegocina.  

 

Celem konsultacji było zebranie od mieszkaoców opinii od mieszkaoców i ich propozycji zmian w 

zakresie obszaru rewitalizacji gminy Żegocina 

I. Konsultacje były przeprowadzone od do 29 listopada do 28 grudnia 2016. 

II. Materiały informacyjne było dostępne od dnia 29 listopada na stronie www.zegocina.pl 

w zakładce Program Rewitalizacji Gminy Żegocina. Każdy z zainteresowanych osób miała 

możliwośd pobrania dokumentów w wersji elektronicznej.   

III. Uwag, propozycje i opinie w formie papierowej i elektronicznej można było dostarczyd: 

- drogą elektroniczną na adres: fundusze@zegocina.pl,  

- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Żegocina, 32-731 Żegocina 316 

IV. - bezpośrednio do Biura Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Żegocina (pokój nr 16) w 

godzinach pracy Urzędu Gminy Żegocina tj. 7.30 - 15.30. 

V. W ramach konsultacji zostało zorganizowane i przeprowadzone 13 grudnia od godziny 

15.00 do 16.30 otwarte spotkanie konsultacyjne. W jego trakcie został zaprezentowany i 

przedyskutowany proponowany obszar rewitalizacji gmin. W trakcie dyskusji uczestnicy, 

w tym  Lucyna Nowak, Grzegorz Gołąb, Tadeusz Olszewski, Jerzy Błoniarz prezentowali 

swoje stanowisko i przedstawiali swoje rekomendacje. Spotkanie odbyło się   w Sali 

obrad Urzędu Gminy w Żegocinie.  

VI. Podczas trwania konsultacji mieszkaocy mieli możliwośd wypełniania ankiet 

konsultacyjnych. Zebrano 24 ankiety zawierające ocenę proponowane obszaru 

rewitalizacji i proponowane zmiany. Wszystkie wypełnione formularze było poprawne 

formalnie. 

VII. Zestawienie zbiorcze proponowanych zmian razem ze stanowiskiem Urzędu Gminy: 

LP Ocena i propozycje zmian  Stanowisko Urzędu Gminy  

1. Pozytywna ocena dla wyznaczenia 
podobszaru rewitalizacji dla 
miejscowości Łąkta Górna z propozycją 
ograniczenia samej powierzchni 
obszaru. 

Propozycja przyjęta. Powierzchnia została 
ograniczona przy zachowaniu ilości mieszkaoców 
objętych gminnym programem rewitalizacji. 

2. Poszerzenie obszaru o osiedle 
Przybyszówka 

Propozycja była analizowana pod kątem spełniania 
wymogów dla opracowania gminnego programu 
rewitalizacji. Została odrzucona ze względu na brak 
zdiagnozowanych na proponowanym obszarze 
kryzysów społecznych potwierdzonych zebranymi 
danymi statystycznymi.  

3. Poszerzenie obszaru o centrum 
miejscowości Żegocina 

Propozycja odrzucona ze względu na brak 
zdiagnozowanych na proponowanym obszarze 



kryzysów społecznych potwierdzonych zebranymi 
danymi statystycznymi. 

 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych dokonano korekty proponowanego obszaru. 

Obecnie zgodnie z nowo wyznaczonym obszarem rewitalizacji obejmuje on 94,1 ha, co stanowi 2,69 

% powierzchni gminy i jest zamieszkała przez 1600 mieszkaoców co stanowi 29,71 % populacji gminy 

Żegocina. 

 

 

 


